

Dodávateľ

Anatex, s.r.o.
Hviezdoslavova 30
974 01 Banská Bystrica
SLOVAKIA

IČO: 36650641
DIČ: 2022203766
IČ DPH: SK2022203766

Spisová značka:

OR súd B. Bystrica, Odd. Sro, vložka č.: 11815/S

Bankové spojenie:

Československá obchodná banka, a.s., 4009052761/7500

IBAN: SK25 7500 0000 0040 0905 2761 SWIFT: CEKOSKBX

Inštitút znalostného
pôdohospodárstva a inovácií
Akademická 4, 949 01 Nitra

6/4 - 9. 06. 2023

Číslo záznamu: 313 Číslo spisu: E6-008

Prílohy: Vybavuje:

Odberateľ

Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií
Akademická 4
949 01 Nitra
SLOVAKIA

IČO: 34075381
DIČ: 2021196210
IČ DPH: SK2021196210

Prijaté objednávky: Objednávka č. 153/2023

Variabilný symbol:	31001573	Spôsob úhrady:	Prevodom z účtu
Konšt. symbol:	0008	Dátum vytvorenia:	08.06.2023
Spôsob dopravy:	Dodávateľom	Dátum dodania:	08.06.2023
Centrálny sklad:	TT	Dátum splatnosti:	08.08.2023
Kód akcie:	23-00768	Ceny sú uvádzané:	Bez dane
Mena dokladu:		Referenčný vým. kurz:	

Faktúrujeme Vám na základe Vašej objednávky

Názov:	Počet	M.J.	Cena za bez/ks DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
Poznámkový blok s potlačou loga _ položka č. 9 prílohy RD	70	ks	0,8300 €	58,10 €	69,72 €
Poznámkový blok s potlačou loga _ položka č. 14 prílohy RD	70	ks	0,9700 €	67,90 €	81,48 €
Prívesok na kľúče s potlačou loga _ položka č. 26 prílohy RD	100	ks	0,2800 €	28,00 €	33,60 €
Sada farbičiek a psateľiek s potlačou loga _ položka č. 36 prílohy RD	50	ks	1,6200 €	81,00 €	97,20 €
Vyfarbovacie vrecko so šnúrkou na stiahnutie s potlačou loga _ položka č. 4 prílohy RD	40	ks	1,1200 €	44,80 €	53,76 €
Papierová taška s potlačou loga _ položka č. 48 prílohy RD	200	ks	1,2300 €	246,00 €	295,20 €
Sada pier s potlačou loga _ položka č. 49 prílohy RD	10	ks	2,3800 €	23,80 €	28,56 €
Bambusová podložka s potlačou loga _ položka č. 51 prílohy RD	10	ks	8,4100 €	84,10 €	100,92 €
Dáždnik s dreveným držadlom s potlačou loga _ položka č. 53 prílohy RD	50	ks	3,8700 €	193,50 €	232,20 €
Sada farebných ceruziek s potlačou loga _ položka č. 58 prílohy RD	40	ks	0,9400 €	37,60 €	45,12 €
Farebné kriedy s potlačou loga _ položka č. 59 prílohy RD	50	ks	0,6900 €	34,50 €	41,40 €
Dvojfarebná plážová lopta s potlačou loga _ položka č. 61 prílohy RD	100	ks	0,8300 €	83,00 €	99,60 €
Dvojfarebná plážová lopta s potlačou loga _ položka č. 63 prílohy RD	100	ks	0,8300 €	83,00 €	99,60 €
Omaľovánka s 12 farebnými ceruzkami s potlačou loga _ položka č. 66 prílohy RD	40	ks	1,0600 €	42,40 €	50,88 €

Popis	Množstvo	Jednotka	Cena za kus	Suma bez DPH	DPH	Suma s DPH
Pero s papiera s potlačou loga _ položka č. 69 prílohy RD	200	ks	0,4300 €	86,00 €		103,20 €
Kovové guľôčkové pero s potlačou loga _ položka č. 70 prílohy RD	500	ks	0,3900 €	195,00 €		234,00 €
Kovové guľôčkové pero s potlačou loga _ položka č. 71 prílohy RD	50	ks	0,3900 €	19,50 €		23,40 €
Kovové guľôčkové pero s potlačou loga _ položka č. 72 prílohy RD	50	ks	0,3900 €	19,50 €		23,40 €
Kovové guľôčkové pero s potlačou loga _ položka č. 73 prílohy RD	50	ks	0,3900 €	19,50 €		23,40 €
Kovové guľôčkové pero s potlačou loga _ položka č. 74 prílohy RD	50	ks	0,3900 €	19,50 €		23,40 €
Kovové guľôčkové pero s potlačou loga _ položka č. 75 prílohy RD	50	ks	0,3900 €	19,50 €		23,40 €
Kovové guľôčkové pero s potlačou loga _ položka č. 76 prílohy RD	50	ks	0,3900 €	19,50 €		23,40 €
Polyesterové vrecúško s potlačou loga _ položka č. 85 prílohy RD	100	ks	0,9700 €	97,00 €		116,40 €
Farebná bavlnená taška s potlačou loga _ položka č. 90 prílohy RD	100	ks	1,1600 €	116,00 €		139,20 €

Rekapitulácia DPH v EUR	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Suma s DPH
	20	1 718,70	343,74	2 062,44
Celkom		1 718,70	343,74	2 062,44

Cena celkom bez DPH

1 718,70 EUR

Celkom DPH

343,74 EUR

Na úhradu

2 062,44 EUR

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa